dia luciana. nam debet dicere pontiana. vel si dicere de
fideicom. annue prestatōnis deberet f. m. eum dicere eis
quibus in numero plurali. dic ergo f. m. R. vt p̄ dī.

t **C**onstitutus. annue prestatōnis et non prediciorum.
vt. s. titu. i. pater. s. tusculanus. et. s. de lega. l. l. s. fundus.
Julianus.

Meuia. impuberem. als puberem: als impuberem.
et vocatur meuius. vt. l. patet. abi quero. et. l. p̄. i. p̄.

x **C**onstitutus. lucio. cuidam extraneo. Accur

y **C**onstitutus. s. nepotis. idē si nunq̄ sed nō stetit
per eu vt subiicit. et. l. de cōditio. inf. si ea. et. l. de cōdit.
et demō. l. in ure. et. l. si quis ita. et. s. de leg. i. i. qui cōcubi
nam. s. vro. et. l. quando dies lega. ce. l. v. s. item si qua. et
s. de alimen. lega. l. gato. s. t. l. stichus. s. fi. et. l. de cōdit.
et demon. l. in testamento. et. l. de insti. et. subili. l. et. l.
z. s. de lega. i. ticia. s. ea. et. s. modia. l. s. t. certo. s. abe
se. Accursius.

z **C**onstitutus administrare. secus si stare per casum
fortuitum. vt. s. e. seio. in p̄n. et. l. e. annua.

De annuis legatis.

fo. Lxlvii.

- a **N**on recesserint ex hoc oritur questio. Accur.
b **D**ifficile id est raro et sic cogitabat facturam uxori
rem ut allegant liberti. Accur.
c **N**ichil amplius als amplius. s. ppter hoc qd eos
secum duceret dare volunt et als nichil magis. et als ni-
chil omnis. et tunc

dic id est magis. sic
C. de iur. et fac. ig.
L. no idcirco. Ac.
d **E**x löginqs.
sic. s. de iudi. et lori-
gi. in pun. et s. i. et
l. h. et si suscepit.
s. i. et s. de oper. li-
ber. qd nisi. s. i.
Itē est attendendū
cuia repleatione
est dictuū vt ab ea
nō recedāt. vt. s. de
zdi. et demōstra. il-
lis. et facit. s. ti. l.
qui reuinā. s. pe.

e **M**odo. l. opti-
tate. sic. s. d. trasc.
L. cū hi. s. modus.
S 3. cui. solu^r
fuit. cōsuetu-
do patrifamilias
atteditur. sic. s. de
lega. l. s. seru. plu-
rius. s. f. et de pig-
actio. l. vel vnuer-
sor. t. s. titu. i. cu^r
queretur. s. lana. et
luminis. t. s. co-
se. s. i. et s. i.
Item
et dignitas legata
rit. et subiect. vt. s.
de iudi. sed et si sus-
cepit. s. i. et s. de
lega. i. s. seru. plu-
rius. s. fina. et chari-
tas. vt. s. adimē-
lega. cū alimenta.
et no. qd hoc locum
h. in alimēt. lega-
tis indubitanter:
vt. l. incertum: va-
leat. t. v. d. l. cum
alimenta. et in sumi-
li pia. c. vt. t. s. de
lega. i. quidam.
t. s. titu. i. stichus.
et sic. ista pōt lo-
qui. Alii dicunt in
omni anno reli-
ctio. qd tunc incer-
to ut valeat fauore ultime volūtatis: vt hic. et arg. s. ti. s.
l. i. nec obstat. s. de iur. do. cum post. s. gener. quia possi-
mus dicere qd ibi nō erat annū. in tractibus autem in-
ter viuos constat non valere. vt. d. s. gener. et. s. de s. ob. l.